INDICAÇÃO Nº 057/2021                                Cruzeiro do Sul, 05 de julho de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça uma averiguação nas luminárias do centro, pois tem água dentro delas.

Como fica água acumulada, poderá aumentar o foco e a proliferação do mosquito

da dengue.

Certa de ter a atenção deste Poder.

MARNI E. TRENTINI LEDUR

   Vereadora